
UCHWAŁA NR XXXI/787/09 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 02 lutego 2009 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków gminnego i powiatowego 
funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na rok 2009 
 

Na podstawie art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2008 r. Nr 25 poz. 150 tj., Nr 111 poz. 708, Nr 138 poz. 865, Nr 154 poz. 958, Nr 171 
poz. 1056, Nr 199 poz. 1227, M.P. z 2009 r. Nr 79, poz. 698, Nr 80, poz. 707); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się zestawienie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej, zwanego dalej gminnym funduszem na rok 2009, 
stanowiące załącznik Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Zatwierdza się zestawienie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej, zwanego dalej powiatowym funduszem na rok 2009, 
stanowiące załącznik Nr 2 do uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2009 roku. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 


